28/09/2024
Raport meczowy

Mecz
Hala

PGE GiEK Skra Betchatow 3 2 Trefl Gdarisk

BEL-GDA

Miasto

PGE GIiEK Skra Belchatow

03
04 L
07
09
11
12
13
14
15
16
17
18
22
50 L

Nowak Wiktor
Buszek Rafat
Lemanski Barttomiej
Wisniewski tukasz
Kujundzi¢ Miran
tomacz Grzegorz
Nowak Mateusz
Stern Ziga

Szalacha Michat
Dinculescu David
Esmaeilnezhad Amin
Peri¢ Pavle

Walczak Krystian
Marek Kajetan

Suma zawodnika

Gheorghe Cretu
Mateusz Nykiel

Trefl Gdansk

03
04
06
07
08 L
10
13
14
16 L
17
18
22
87

Faryna Rafat
Jorna Gijs
Czerwinski Jakub
Pietraszko Pawet
Koykka Voitto
Droszyriski Kamil
Falkowski Filip
Sobarnski Rafat
Majcherski Fabian
Orczyk Piotr
Mordyl Barttomiej
M'Baye Moustapha
Jarosz Jakub

Suma zawodnika

Mariusz Sordyl
Karol Redzioch

PGE GIiEK Skra Betchatow

Punkty ' o viecie 96
Rw Diff Punkty SO 57
6 +2 | Co1.68przyje¢

5 +1 1 Punkt

4 -3

3 -1 serwis 108
2 +2  punktyBP 29
1 -1

Co 3.72 zagrywek
1 Break point

Set Czas trwania

1 00:30
2 00:29
Data 27/09/2024  Widzowie
Czas 15:39 Bilety 8 66:25
Sedziowie 4 00:30
5 00:21
Set Punkty Serwis Przyjecie
12 3 4 5 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts Tot Err Pos% (Exc%)
. . 2 . . . .
5.8 . =3 . . 32 3 53% (25%)
2 2 6.3 3 1 . 10 2 1 . 100% (100%)
5 5 5 4 5 7.3 14 6 +14 20 . . 1 . 100% (100%)
11 61 56 9 2 +2 14 3 2 25 1 40% (16%)
6 6 6 56 6.2 12
4 4 4 3 4 5.8 14 6 +7 18 3 1 21 1 33% (14%)
202 7 8 4 +4 1 2
gl 12)1E .6 31 7 +22 16 5 1 . . . .
1 6.3 6 3 +1 5 1 16 2 44% (19%)
86 29 +47 108 17 4 96 7 45% (21%)
Punkty zdobyte Ser Atk Blo Op.Er
Set 1 1 15 2 7 26 5 1 23 1 39% (26%)
Set 2 1 15 5 4 24 2 1 20 1 60% (30%)
Set 3 1 13 3 1 19 3 1 23 2 48% (13%)
Set 4 . 15 3 7 24 4 . 18 2 39% (17%)
Set 5 1 9 2 3 15 3 1 12 1 33% (17%)
Set Punkty Serwis Przyjecie
1 2/3 4 5 Vote Tot BP W-P Tot Err Pts Tot Err Pos% (Exc%)
. . . . 4 . 3 . 33% (33%)
0 BN R BN N 5.5 16 5 +4 18 3 2 24 3 33% (4%)
2 2 2 2 2 6.9 19 9 +12 21 3 2 2 . 50% (50%)
5.5 . . . 23 48% (22%)
6 6 6 6 6 6.1 2 1 +1 16 1
585 1 1 7 1 1
4 4 4 4 4 5.5 15 5 +8 15 2 1 37 1 43% (27%)
55 55 7.4 13 5 +13 10 . 1 . 100% (100%)
3 3333 5.9 20 4 +9 17 3 . 1 . 0% (0%)
86 30 +47 108 12 7 91 4 42% (21%)
Punkty zdobyte Ser Atk Blo Op.Er
Set 1 1 16 4 6 26 3 1 21 1 48% (24%)
Set 2 1 14 3 4 23 3 1 22 1 45% (18%)
Set 3 2 14 4 5 24 1 2 16 1 31% (19%)
Set 4 2 15 4 22 4 2 20 35% (15%)
Set 5 1 9 3 13 1 1 12 1 50% (33%)
Trefl Gdansk
Punkty w przyjeciu Przyjecie 91
1 ATAK PO POZYTYWNYM PRZYJECIU (+#) Punkty SO 56
Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo Biedy Co 1.63 przyjec¢
2 4 55% 42 38 55% 5 1 1 Punkt
1 ATAK PO NEGATYWNYM PRZYJECIU (-!)
Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo Biedy .
0 2 50% 40 38 45% 5 3 Serwis 108
Atak po obronie Punkty BP 30
Biedy Blo Pts% Tot Tot Pts% Blo Biedy Co 3.6 zagrywek
2 5 50% 48 57 53% 5 4 1 Break point

- NS

Wynik czesciowy Wynik
8-7 14-16 21-20 25-27
8-7 16-14 21-18 25-22
4-8 12-16 14-21 18-25
8-5 16-14 21-17 25-21
5-4 10-8 12-186 15-13
Atak BK
Tot Err Blo Pts Pts% Pts
6 1 2 33% 1
13 .10 77% 4
23 3 7 30% .
1 0% 1
24 2 1T 11 46%
6 2 3  50% 5
48 1 3 30 63% .
9 2 4 44% 2
130 4 11 67 52% 15
26 . 4 15 58% 2
29 2 3 15 52% 5
28 2 4 13 46% 3
30 15 50% 3
17 9 53% 2
Atak BK
Tot Err Blo Pts Pts% Pts
28 5 13 46% 1
18 2 2 13 72% 4
2 1 1 50%
33 3 17 13 39% 1
12 . . 8 67% 5
40 2 6 20 50% .
133 8 15 68 51% 1
29 4 2 16 55% 4
25 1 5 14 56% 3
22 . 3 14 64% 4
39 2 3 15 38%
18 1 2 9 50%
BP Break point
Err Btedy
Punkty Pos% Pozytywna +#
R w Diff W-P Wyg-Przegr
Pts Punkty
6 +1 Blo Zablokowany
5 +1 Exc Doskonata
4 -1 Zmiana
3 -5 n Ust. poczatkowe
2 -2 n Startowa rotacja
1 +6 n ' Rozpoczeli set

volleystation.com



